
 

 

UCHWAŁA NR XXV/141/2016 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , art. 218, art. 220, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 15.449.533,- z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 13.775.333,- 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.674.200,-, w tym:  

– dochody ze sprzedaży majątku 900.000,-   

– z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycję – 774.200,-, zgodnie z załączoną tabelą 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 15.788.877,-, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 14.184.767,- z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych 9.526.561,- z tego:  

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.086.661,- 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.439.900,-  

b) dotacje na zadania bieżące 376.000,-  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.790.859,-  

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE – 401.347,- 

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 90.000,-  

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.604.110,- z tego:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.604.110,- z tego na programy finansowane z udziałem środków UE – 

1.045.762,-,  zgodnie z załączoną tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu  budżetu w wysokości 339.344,-, który zostanie sfinanso-

wany pożyczkami w kwocie 300.000,- i wolnymi środkami w kwocie 39.344,-. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 853.594,- oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 

514.250,-, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie z załączoną tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie 

z załączoną tabelą nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załączoną tabelą nr 6 i tabelą nr 7 do niniejszej 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1466



§ 6. Ustala się limity zobowiązań:  

1) na zaciągnięcie krótkoterminowego kredytu  na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w 

kwocie 500.000,-   

2) z tytułu  pożyczek  zaciąganych w roku 2017 w kwocie 300.000,-, w tym na: 

– finansowanie planowanego deficytu budżetu – 300.000,-. 

§ 7. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 18.450,-.   

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 39.550,- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 8. 1. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydat-

ków nimi sfinansowanych  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się dochody w wysokości 40.950,- z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 40.950,-, zgodnie 

z tabelą nr 8. 

§ 10. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na so-

łectwa, zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz z innych nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie z załączo-

ną tabelą nr 10. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami na terenie gminy, 

zgodnie z załączona tabelą nr 11. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek  w kwotach określonych w § 6.  

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy.  

3. Dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej.  

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu klasyfikacji budżetowej bez 

zmian zakresu rzeczowego zadań. 

5. Dokonywania przeniesień między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej. 

6. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 150.000,-. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Rojak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1466



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1466



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1466


		2017-03-28T12:47:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




